
 

 

JUDETUL ARGES 
MUNICIPIUL CÂMPULUNG 

CONSILIUL LOCAL   

 
HOTĂRÂREA nr. 13 din 28.02.2019 

cu privire la aprobare schimbare destinație spațiu aferent balcon extins situat în Municipiul 
Câmpulung, str. Cpt. Ion Becleanu, nr. 4, bl. D1, sc. A, ap. 2, parter, județul Argeș din spațiu destinat 

unui studio de înregistrări în spațiu de locuit (balcon) 
 

         Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 28 februarie 
2019;  
         Având în vedere :  

- cererea domnului Radu Ion, înregistrată sub nr. 2330 din 21.01.2019 prin care solicită schimbarea 
destinației spațiului aferent balcon extins situat în Municipiul Câmpulung, str. Cpt. Ion Becleanu, nr. 
4, bl. D1, sc. A, ap. 2, parter, județul Argeș din spațiu destinat unui studio de înregistrări în spațiu de 
locuit (balcon) și diminuarea contravalorii chiriei;  

- raportul Serviciului Juridic, Administrație Publică înregistrat sub nr. 6420 / 21.02.2019 prin care se 
propune schimbarea destinației spațiului aferent balcon extins situat în Municipiul Câmpulung, str. 
Cpt. Ion Becleanu, nr. 4, bl. D1, sc. A, ap. 2, parter, județul Argeș din spațiu destinat unui studio de 
înregistrări în spațiu de locuit (balcon);  

- expunerea de motive a primarului cu privire la aprobare schimbare destinație spațiu aferent balcon 
extins situat în Municipiul Câmpulung, str. Cpt. Ion Becleanu, nr. 4, bl. D1, sc. A, ap. 2, parter, 
județul Argeș din spațiu destinat unui studio de înregistrări în spațiu de locuit (balcon); 

- Hotărârea Consiliului Local nr. 52 din 26.04.2018 privind închirierea directă a unui teren situat în 
Municipiul Câmpulung, str. Cpt. Ion Becleanu, nr. 4, bl. D1, sc. A, parter și Contractul de închiriere 
nr. 159 / 2018; 

- avizele comisiilor de specialitate nr. 1 şi 5 ale consiliului local; 
         În temeiul art. 45, alin. (1) din Legea nr. 215 / 2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu 
modificările şi completările  ulterioare,  
 

HOTĂRĂȘTE : 
 

         Art. 1. – (1) Se aprobă schimbarea destinației spațiului aferent balcon extins situat în Municipiul 
Câmpulung, str. Cpt. Ion Becleanu, nr. 4, bl. D1, sc. A, ap. 2, parter, județul Argeș din spațiu destinat unui 
studio de înregistrări în spațiu de locuit (balcon). 
 (2) Prețul închirierii este cel stabilit prin hotărârile anuale de stabilire a taxelor și impozitelor locale, 
conform destinației spațiului (spațiul de locuit – balcon).   
         Art. 2. – Contractul de  închiriere nr. 159 / 2018 se modifică în mod corespunzător. 
         Art. 3. – Se împuternicește Primarul Municipiului Câmpulung să semneze actul adițional la contractul 
de închiriere. 
        Art. 4. – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Direcţia Tehnică şi Urbanism – 
Compartimentul Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Serviciul Juridic, Administraţie Publică. 
        Art. 5. – Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă publică şi va fi 
comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul Argeş, Direcției Tehnice și Urbanism,  Serviciului 
Juridic, Administrație Publică și Primarului Municipiului Câmpulung.  
 

Municipiul Câmpulung, 2019  
 Președinte de ședință,  

Sergiu – Valeriu CICU Contrasemnează  
Secretar, 

Ramona SIMION 
 


